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陕西师范大学学生外语考试专项奖励
评定标准

	语言类别
	考试名称
	拔尖等级（奖励3000元）
	优秀等级（奖励2000元）

	
	
	专业
	非专业
	专业
	非专业

	英语
	雅思
	7.5
	7.0
	7.0
	6.5

	
	托福
	110
	100
	100
	90

	
	GRE
	320+4
	315+4
	315+4
	310+3

	
	GMAT
	700
	650

	
	笔译
	一级证书
	二级证书
	二级证书
	三级证书

	日语
	日语N1
	145
	130
	140
	100

	
	日语托业J-TEST
	850
	800
	700
	650

	韩语
	TOPIK
（韩国语能力考试）
	6级
	5级

	德语
	TestDaF
（德福）
	TND5级
	TND4级

	俄语
	俄罗斯联邦对外俄语等级考试
	3级
	2级

	法语
	法语水平考试(TEF)
	699分
	560分

	
	法语TCF考试
	550分
	450分

	
	法语水平学习证书
	DALFC1
	DELFB2





